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Kauppatieteiden kandidaattiyhdistyksen  
kiertomatka Sveitsissä  

  
29.9.-3.10.2024 ja 6.10.-10.10.2024  

  
Koe unohtumattomat viisi päivää Alppi-maisemissa kuvankauniita maisemia ihastellen.  

Tämä opastettu kiertomatka aloitetaan vierailemalla ihastuttavassa Pikku Heidin kylässä, jossa 

opastetulla kierroksella siirrymme kuin ajassa takaisin 1800-luvulle. Tutustumme ihmeelliseen 

Tamina-kanjoniin, jossa pääsemme lähelle maan sisäistä lähdettä, joka on noin 15 000 vuotta 

vanha. Samana päivänä vierailemme myös Liechtensteinissa, joka on vain tunnin ajomatkan 

päässä Bad Ragazista. Tässä minivaltiossa pääsemme maistelemaan paikallisia ruhtinaan oman 

tilan viinejä ja nauttimaan ainutkertaisissa puitteissa illallista.  

Matkaamme Sveitsin vanhimmasta kaupungista Churista upeaa reittiä kulkevalla maailmankuululla 

Bernina-Express-junalla Luganoon, missä meitä tervehtivät välimerellinen ilmasto ja maisemat. 

Sveitsin italiankielisellä alueella maisemaa vallitsevat vuorien lisäksi myös turkoosina kimaltelevat 

järvet ja vehreä maasto kauden upeine kukkineen. Bernina Express-junamatkan aikana koemme 

vaikuttavat panoraamanäkymät lukuisiin laaksoihin, Alppien huipuille, jäätiköille sekä Italian 

palmumaisemiin.  

Luganossa teemme kaupunkikierroksen lisäksi laivaretken pittoreskiin Gandrian kylään ja 

nousemme köysiratajunalla San Salvatore-vuoren huipulle. Laivamatkan aikana ihailemme 

Lugano-järven kaunista rannikkoa ja suloisia pikkukyliä.  

Matkamme huipentuu opastettuun kierrokseen Herman Hessen museossa, idyllisessä Parco 

Scherrerin puutarhassa ja suloisessa Morcotten kylässä, jonne päätämme tämän ainutkertaisen 

matkan. 

 

Matkaohjelma vaatii normaalia yleiskuntoa. Osaan vierailukohteista tutustutaan jalkaisin ja reiteillä 

voi olla portaita ja korkeuseroja. Hyvät jalkineet mukaan! 
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Matkaohjelma  

  

1. päivä, sunnuntai 29.9.2024 & 6.10.2024 │ Helsinki – Zürich, saapuminen Pikku Heidin 

maisemiin (L)  

Finnairin lento Helsingistä Zürichiin klo 7.55–09.45. Suomenkielinen paikallisopas ja bussi vastassa 

ryhmää lentoasemalla. Bussikuljetus Zürichistä Maienfeldiin Pikku Heidin kylään, missä 

tutustumme alueeseen museo-oppaan johdolla. Pikku Heidi on tuttu Johanna 

Spyrin samannimisestä romaanista. Rinteestä avautumaa maisemaa 

katsellessaan voi hyvinkin kuvitella romaanin päähenkilön Heidin juoksevan 

ystäviensä kanssa vehreillä niityillä vuohien keskellä tai kuulla isoisän 

kertomuksia. Kierroksen jälkeen nautimme maittavan lounaan Pikku Heidin 

kotiseudulla.  

Tauon jälkeen jatkamme matkaa Bad Ragaziin, minne saavumme alkuillasta 

ja majoitumme Schloss Ragaz hotelliin (2 yötä). Illan suussa vapaata aikaa 

kierrellä ihastuttavan Bad Ragazin katuja, nauttia kevyttä iltapalaa ja ostaa 

kotiinviemisiksi vaikkapa paikallisen Kellerin konditorion Pfäferser Trauben 

tai Taminataler Glocken suklaaherkkuja. Voi myös nauttia hotellin 

puutarhasaunan lempeistä löylyistä. Omatoiminen illallinen. 

 

  

2. päivä, maanantai 30.9.2024 & 7.10.2024 | Tamina-kanjoni ja Liechtenstein (A, L) 

Aamiaisen jälkeen teemme retken Tamina-kanjonille, 

jossa kierrämme oppaan johdolla. Tamina-kanjonin 

löysivät aikoinaan kaksi paikallista metsästäjää. 

Vuodesta 1240 kanjonin lähdevesi on tunnettu sen 

parantavasta vaikutuksesta ja niinpä Tamina-kanjonin 

ulkopuolelle rakennettiin Sveitsin vanhin 

barokkiaikainen kylpylä, joka oli ennen kuninkaallisten 

kohtaamis- ja rentoutumispaikka. Sisäänkäynti 

kanjoniin onkin muinaisen Pfäfersin kylpylä-

rakennuksen luota, mistä alkaa noin 450 metrin 

pituinen kulkureitti maansisäisiin kuumalähdevesien 

synnyinpaikkaan. Kuuma lähdevesi kuohuu 36,5 

asteisena ympäri vuorokauden 8000 litraa minuutissa 

kiviseinästä läpi. Tamina-kanjonin ulkopuolella sijaitsevassa luostarissa sekä kylpylän museossa 

on vaihtuvia näyttelyitä. 

Kanjonivierailun jälkeen siirrymme Liechtensteinin pääkaupunkiin Vaduziin ja nautimme lounaan. 

Lounaan jälkeen teemme iltapäivällä kaupunkijunalla kierroksen ja kuulemme lisää 

Liechtensteinin historiasta sekä ruhtinasperheestä. Kierroksemme päättyy Liechtensteinin 

ruhtinaan viinitilalle, jossa meitä opastaa tilan oma asiantuntija. Kierrämme tilalla ja maistelemme 

näitä ainutkertaisia viinejä. Omatoiminen illallinen. 

Kuljetus takaisin Bad Ragaziin. 

 

3. päivä, tiistai 1.10.2024 & 8.10.2024 | Bernina Express- junamatka (A, I)  

Aamiainen ja uloskirjautuminen hotellista, minkä jälkeen siirrymme bussilla idylliseeen Churiin, 

Sveitsin vanhimpaan kaupunkiin. Teemme Churissa oppaamme johdolla kiireettömän kaupunki-

kierroksen, jonka jälkeen vapaata aikaa ja omatoiminen lounas. 

Churista nousemme Bernina Express-junaan. Tämä matka on paitsi unohtumaton, myös yksi 

kauneimmista junareiteistä, jota monet matkailijat tulevat eri puolilta maailmaa ihailemaan. 

Matkan aikana näemme Berninan mahtavaa vuoristonäkymän lisäksi myös Morteratschin jäätikön, 

kolme järveä (Lej Pitschenin, Lej Nairin ja Biancon) sekä Grümin Alpit ja Brusion viadukt-sillan. 

Bernina Express-junamatkalla ylitämme myös UNESCOn maailmanperintöluetteloon merkityn 

Landwasserin kanaalin ylittävän maasillan. 
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Tiranoon saavuttuamme nautimme perinteisen italialaisen illallisen, jonka jälkeen matkamme 

jatkuu bussilla Luganoon. Majoittuminen City Lugano hotelliin (2 yötä). 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. päivä, keskiviikko 2.10.2024 & 9.10.2024 | Lugano (A, L, I) 

Tutustumme Luganon nähtävyyksiin sekä kävellen että laivasta käsin nauttien Lugano-järven 

välimerellisistä, mutta hyvinkin jylhistä maisemista. Ensimmäisen pysähdyksen teemme sievässä 

ja pittoreskissä Gandriassa, missä kierrämme oppaamme johdolla jalkaisin. Laivamatkamme 

jatkuu Gandriasta Paradisoon, missä nousemme köysiratajunalla San Salvatore-vuoren huipulle 

lähes 1000 metrin korkeuteen. 

Nautimme lounaan kauniilla säällä ravintolan terassilla upeaa näköalaa ihaillen. Lounaan jälkeen 

aikaa istua puistossa, kiertää oppaan johdolla luontopolulla tai juoda vaikka lasillinen paikallista 

viiniä ravintolan terassilla. 

Iltapäivällä palaamme köysiratajunalla ja laivalla Paradison kautta takaisin Luganon keskustaan. 

Illalla kokoonnumme vielä paikalliseen ravintolaan nauttimaan iltapalaa viinilasillisen kera, 

vaihtamaan kuulumisia ja kokemuksia Sveitsin kiertomatkasta. 
 

5. päivä, torstai 3.10.2024 & 10.10.2024 | Hermann Hesse -museo ja Morcote (A, L) 

Aamiaisen ja huoneiden luovutuksen jälkeen 

tutustumme reilun tunnin opastetulla kierroksella 

saksalaisen runoilija, kirjailija ja taidemaalari 

Hermann Hessen museoon Montagnolassa. 

Vierailemme myös Parco Scherrerin kasvitieteellisessä 

puutarhassa.  

Lounaaksi nautimme paikallisia herkkuja Morcoten 

korumaisen kauniin kylän rantapromenadilla 

sijaitsevissa ravintolassa - mikä päätös upealle 

matkalle! 

Lounaan jälkeen hetki aikaa kävellä rantapromenadilla 

ja, jos aika riittää, voivat halukkaat kavuta 

näköalapaikalle ihailemaan ja valokuvaamaan ainut-

laatuista maisemaa. 

Iltapäivällä bussikuljetus Milanoon Malpensan lentokentälle, josta paluu Finnairin siivin Helsinkiin 

klo 19.05–23.05.  

 
 

Ateriat: A=aamiainen, L=lounas ja I=illallinen  
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Lennot  

  
29.9.2024   AY1511 Helsinki – Zürich  Finnair  klo 07.55–09.45  
3.10.2024 AY1756 Milano - Helsinki  Finnair  klo 19.05–23.05  

  

6.10.2024   AY1511 Helsinki – Zürich  Finnair  klo 07.55–09.45  
10.10.2024 AY1756 Milano - Helsinki  Finnair  klo 19.05–23.05  

 

Majoitus  

 

HOTEL SCHLOSS RAGAZ 

Schloss-Strasse 1 

7310 Bad Ragaz 

 

Alppimaisemissa sijaitseva viehättävä 3* linnahotelli, jossa on ravintola, aulabaari ja spa. 

Huoneissa on tallelokero, minibaari, taulu-tv, Wi-Fi ja hiustenkuivaaja.  

 

HOTEL CITY LUGANO 

Via Giuseppe Bagutti 4 

6900 Lugano 
 

Luganon keskustassa sijaitsevassa modernissa 3* hotellissa on aulabaari ja terassi. Huoneissa on 

tallelokero, minibaari, taulu-tv, Wi-Fi, teen/kahvinkeitin ja hiustenkuivaaja.  

 

Matkan kokonaishinta    
2420 € / hlö, jaetussa 2h-huoneessa  

195 € / hlö 1h-huoneen lisämaksu 
 

Matkan kokonaishintaan sisältyy  

  

• Finnairin suorat lennot Helsinki–Zürich // Milano–Helsinki lentoveroineen 

• yksi ruumalaukku max 23 kg ja 8 kg käsimatkatavaraa  

• majoitus jaetussa 2-hengen huoneessa buffetaamiaisineen  

• ohjelman mukaiset kuljetukset ja retket sisäänpääsymaksuineen 

• ohjelman mukaiset 6 ateriaa ruokajuomineen (vesi + 20 cl viiniä tai 2x0,33l olutta) 

• Bernina Express -junamatka Chur-Tirano 1. luokassa 

• viininmaistajaiset 

• suomalaisen matkanjohtajaoppaan palvelut kohteessa 

• palvelu- ja toimistomaksut  

  

Lisämaksusta  

  

• muut mahdolliset palvelut  

  

Käytämme kokonaishinnoittelua, jolloin matkan hintaan sisältyy kaikki oleellinen. Hintaan ei lisätä 

toimitus- tai palvelumaksuja. Hinnat sisältävät verot.  

  

Ilmoittautumiset  

  

Matkavastaava Kristiina Linnoiselle huonekavereittain ja – tyypeittäin 31.3.2024 mennessä. 

Sähköposti: kandiyhdistys@gmail.com  
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Ilmoittautuessa pyydämme seuraavat tiedot:   

 

• kummalle matkalle ilmoittaudut  

• nimi kuten se on passissa (ensimmäinen etunimi riittää)   

• postiosoite   

• puhelinnumero   

• sähköpostiosoite   

• haluatko 1 vai 2 hengen huoneen ja huonekaverin tiedot. Jos et saa huonekaveria tai 

huonekaveri peruuttaa matkan, tulee siinä tapauksessa maksettavaksi 1 hengen huoneen 

lisämaksu   

• mahdollinen ruoka-aineallergia tai erityisruokavalio    

 

Maksuehto  

  

Ennakkomaksu 400 € / hlö, maksetaan viikon sisällä varauksesta. 

Loppumaksu 8 viikkoa ennen matkan alkua.  

Peruutusehdot  

Pääsääntöisesti matkoillamme noudatetaan seuraavia peruutusehtoja: 

• Jos matka peruutetaan viimeistään 90 vrk ennen matkan alkua, peruutuskulut ovat toimistokulut 
160 €/henkilö. 

• 89 vrk – 55 vrk ennen matkan alkua peruutuskulut ovat ennakkomaksun suuruiset. 

• 54 vrk – 15 vrk ennen matkan alkua peruutuskulut ovat 50 % matkan hinnasta. 

• 14 vrk ennen matkaa tai myöhemmin peruutetusta matkasta peritään peruutuskuluina 100 % 
matkan hinnasta. 

Hinnat perustuvat 27.12.2023 voimassa oleviin valuutta- ja verotietoihin. Matkan hinta edellyttää 

ryhmän minimikokoa 25. Mikäli osallistujia on 23-24, nousee matkan hinta 105€ / hlö. 

 

Pidätämme oikeudet mahdollisiin hinta-, aikataulu- ja ohjelmamuutoksiin. Pidätämme myös 

oikeuden Kon-Tiki Toursista riippumattomista syistä tehtävään hinnantarkastukseen esim. 

valuuttakurssien, polttoaine-, viranomais- tai lentoverokustannusten noustessa.  

Suosittelemme, että kaikilla osanottajilla on koko matkan keston voimassa oleva henkilökohtai-

nen matkavakuutus sisältäen peruutusturvan. 

Matkaohjelman soveltuvuus 

Matkaohjelmat vaativat normaalia yleiskuntoa ja pääsääntöisesti matkustajan tulee kyetä 

liikkumaan itsenäisesti ilman apua. Osaan vierailukohteista on mahdollisuus tutustua vain jalkaisin 

ja reiteillä voi olla portaita ja korkeuseroja. Mikäli matkustaja tarvitsee matkalle avustajan, on 

hänen hankittava ja kustannettava avustaja itse. Matkanjärjestäjän edustaja/matkanjohtaja/opas 

ei voi toimia matkustajan henkilökohtaisena avustajana. Lisäksi matkustajan on ilmoitettava jo 

ennen varauksen tekemistä esteettömyydestään ja neuvoteltava matkalle osallistumisesta. 

Myöskään dementiasta tai muusta muistisairaudesta kärsivä ei turvallisuussyistä voi osallistua 

matkalle ilman henkilökohtaista avustajaa. 

  

 

 

 

 

mailto:info@kontiki.fi
http://www.kontiki.fi/


   ESITE  

 

 

 

  Oy Kon-Tiki Tours Ltd I  Puh. +358 (0)9 466 300 I Y-tunnus 1589024-5  I info@kontiki.fi I www.kontiki.fi 
 

Lönnrotinkatu 40 C 1 
00180 Helsinki 

Linnankatu 13 A 17 
20100 Turku 
 

100 % suomalainen,  
yksityinen vastuullinen  
matkanjärjestäjä. 
 

Rovakatu 17 
96100 Rovaniemi 

Ruokavaliot  

Mahdolliset ruoka-ainerajoitteet tulee esittää matkavarauksen yhteydessä. Huomioithan, että 

matkan ryhmäruokailut on tilattu ennakkoon ja erikoisruokatoivomuksia ei aina voida toteuttaa. 

Lähetämme tiedot ruoka-ainerajoitteista etukäteen kohteisiin, mutta toiveiden toteutumista 

emme voi taata.  
 

Vastuullinen matkanjärjestäjä on kotimainen Oy Kon-Tiki Tours Ltd, joka kuuluu Kilpailu- ja 

kuluttajaviraston ylläpitämään matkanjärjestäjärekisteriin (1929/00/Mj Mv) noudattaen kaikkia 

matkailualan yleisiä valmismatkaehtoja. Matkojemme erityisluonteen, kuljetusmuotoa koskevien 

poikkeuksellisten määräysten (mm. reittilentojen varaus- ja myyntiehdot), poikkeuksellisten 

majoitusehtojen sekä matkakohteen erityisolojen vuoksi sovellamme lisäksi erityisehtoja, joista 

asiakas saa tiedot matkan laskun liitteenä.  

 

Erityisehdot koskevat kuluttajille suunnattua matkapakettimyyntiä. Kuluttajamyynnin erityisehdot 

verkkosivuillamme https://www.kontiki.fi/matkaehdot/kon-tiki-toursin-erityisehdot/ 
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